
Número 117 - Viernes, 19 de junio de 2020
página 394 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de Igualdad, Políticas Sociales y Conciliación

Resolución de 16 de junio de 2020, de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se aprueba, a propuesta de la Comisión 
de Selección, la lista provisional de personas que conforman la bolsa de empleo 
correspondiente a la convocatoria para la constitución de bolsa de empleo 
externa para la cobertura temporal de puestos de Educadora o Educador en la 
Comunidad Terapéutica de Mijas en Málaga (BE1833EDMI).

De conformidad con lo establecido en la base sexta, apartado 3, de la Resolución de 5 
de diciembre de 2018, de la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se convoca y se aprueban las bases generales y 
las condiciones particulares que han de regir las bolsas de empleo para las coberturas 
temporales de puestos, y a propuesta de la Comisión de Selección, con base en las 
facultades que le han sido otorgadas en la base séptima de la citada convocatoria, esta 
Dirección Gerencia

R E S U E L V E

Primero. Aprobar la lista provisional de personas que conforman la bolsa de empleo, 
conforme al número máximo de integrantes recogido en las condiciones particulares de la 
bolsa, tras la publicación de la lista definitiva de personas admitidas y excluidas y una vez 
realizada la comprobación y corrección de las autobaremaciones de cada candidatura 
por la Comisión de Selección (Anexo I).

Segundo. Ordenar la publicación de la referida lista provisional de personas que 
conforman la bolsa de empleo en la página web de la Agencia de Servicios Sociales 
y Dependencia de Andalucía (www.juntadeandalucia.es/agenciadeserviciossociales 
ydependencia), así como en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Tercero. El listado provisional de personas que conforman la bolsa de empleo se 
publicará por orden de puntuación de las baremaciones, una vez han sido revisadas por 
la Comisión de Selección. 

Igualmente, se ha tenido en cuenta a la hora de confeccionar esta lista el cupo 
reservado para personas con discapacidad.

Cuarto. Las personas aspirantes podrán formular alegaciones en el plazo de diez días 
hábiles a contar desde el día siguiente al de la publicación de la presente resolución.

Dichas alegaciones deberán presentarse por escrito en cualquiera de los Registros de 
la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía y en el mismo día remitir 
dicha documentación escaneada con registro de entrada mediante correo electrónico 
enviado a la siguiente cuenta alegacioneseducador.assda@juntadeandalucia.es, con 
indicación de la Comunidad Terapéutica de referencia.

Quinto. Las alegaciones presentadas, que no tendrán carácter de recurso, serán 
estimadas o desestimadas mediante resolución de la Dirección Gerencia de la Agencia 
de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía por la que se declare aprobada la lista 
definitiva de personas que conforman la bolsa de empleo, conforme dispone la base 6.4. 00

17
36

84



Número 117 - Viernes, 19 de junio de 2020
página 395 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Sexto. La presente resolución no admite recurso en contra por tratarse de un acto 
de mero trámite. De conformidad con lo establecido en el art. 112, párrafo 2, de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, la oposición al mismo podrá alegarse por los interesados para su consideración 
en la Resolución que ponga fin al procedimiento. 

Sevilla, 16 de junio de 2020.- El Director Gerente, Víctor Manuel Bellido Jiménez.

ANEXO I

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS QUE CONFORMAN LA BOLSA DE EMPLEO 
(BE1833EDMI)

ORDEN CÓDIGO 
SOLICITUD DNI FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL 

1 K40904R942 *****548W 0,04 38,10 38,14 ADMITIDA
2 6C82UMWUG1 *****815R 0,00 36,50 36,50 ADMITIDA
3 6Q3R8TJE2L *****107P 0,00 34,00 34,00 ADMITIDA
4 KPWKX03DNY *****221F 1,50 27,60 29,10 ADMITIDA
5 CPI4JGXSH5 *****873H 8,59 17,00 25,59 ADMITIDA
6 TRAPSQ1MGB *****375Z 0,00 24,80 24,80 ADMITIDA
7 D3MCVTDO2Y *****560A 0,20 22,90 23,10 ADMITIDA
8 GCU6JU3FU9 *****676A 7,85 14,80 22,65 ADMITIDA
9 J6EM83OF8T *****436K 0,38 20,10 20,48 ADMITIDA

10 HIR9ZTNZ91 *****010P 0,20 14,60 14,80 ADMITIDA
11 IRCT6PO2OJ *****123K 13,86 0,20 14,06 ADMITIDA
12 907A0YOOGB *****500M 0,20 13,80 14,00 ADMITIDA
13 JHIR7HO2WE *****503 1,60 11,80 13,40 ADMITIDA
14 239XAKXR19 *****545X 4,50 8,60 13,10 ADMITIDA
15 QKK6S6F6AC *****408W 0,00 12,90 12,90 ADMITIDA
16 Q2IKNBR283 *****908M 0,50 12,30 12,80 ADMITIDA
17 5ZT92KAGLX *****542S 0,30 12,30 12,60 ADMITIDA
18 XLSETJMEXF *****406C 0,00 11,30 11,30 ADMITIDA
19 0U0D5MUOTJ *****301J 0,00 10,50 10,50 ADMITIDA
20 TU7Y3H9HKM *****152S 7,50 2,60 10,10 ADMITIDA
21 RX6GXIPJ3I *****264H 0,50 9,00 9,50 ADMITIDA
22 0DIXYQ0B39 *****852F 7,70 1,70 9,40 ADMITIDA
23 27UJ4MZ6R8 *****914D 5,93 3,20 9,13 ADMITIDA
24 4LZ8XW9ZC4 *****134E 1,88 6,80 8,68 ADMITIDA
25 BN30WPUOTJ *****850C 1,44 6,90 8,34 ADMITIDA
26 F15D7WQ0JM *****684K 6,50 1,60 8,10 ADMITIDA
27 FEIVXAM5EO *****813M 7,50 0,00 7,50 ADMITIDA
28 BKQ9GIRPJ7 *****032L 7,25 0,20 7,45 ADMITIDA
29 VYA11FW1V7 *****126A 0,00 6,50 6,50 ADMITIDA
30 DSAIWDW5FE *****880V 0,30 6,20 6,50 ADMITIDA
31 B6OVZCZRI0 *****226R 0,00 6,30 6,30 ADMITIDA
32 ZMBTGUMYY4 *****043R 1,20 4,50 5,70 ADMITIDA
33 HJ9ZKWYIK1 *****667E 0,00 5,30 5,30 ADMITIDA
34 DNQO6EHEV3 *****679M 0,00 4,70 4,70 ADMITIDA
35 76QBN09N83 *****817C 0,50 4,10 4,60 ADMITIDA
36 JC2YXV2AKL *****424 3,39 0,60 3,99 ADMITIDA
37 WU2Y56H7ET *****038J 2,50 1,40 3,90 ADMITIDA
38 PPNSW8CEJD *****297R 2,65 1,20 3,85 ADMITIDA
39 V483PUZHUA *****243E 0,50 3,30 3,80 ADMITIDA

00
17

36
84



Número 117 - Viernes, 19 de junio de 2020
página 396 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ORDEN CÓDIGO 
SOLICITUD DNI FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL 

40 IMAYNYMW49 *****289Q 3,75 0,00 3,75 ADMITIDA
41 XLVF6EMGX4 *****770R 0,00 3,60 3,60 ADMITIDA
42 3O7UCCQY6U *****996 2,99 0,00 2,99 ADMITIDA
43 B0QVWKX8CU *****173D 0,00 2,60 2,60 ADMITIDA
44 4M5FAHKSEK *****330X 0,00 2,40 2,40 ADMITIDA
45 SSIMIUT2EI *****854B 2,13 0,00 2,13 ADMITIDA

ANEXO I

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS QUE CONFORMAN LA BOLSA (BE1833EDMI) 
–CUPO DISCAPACIDAD

ORDEN CÓDIGO 
SOLICITUD DNI FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL

1 3NSN0CMBOP *****493E 2,75 0,80 3,55 ADMITIDA
2 VHB4GWUZ8X *****697X 0,00 0,00 0,00 ADMITIDA

00
17

36
84


